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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’de Kovid-19 vaka sayılarının yüksek seyretmeye devam etmesi sonrasında Şanghay’da yeniden 
toplu testlerin başlatılacağı açıklandı. Ancak, hisse senetleri yetkililerin pandemi ve dış şoklardan 
kaynaklanan olumsuz görünüm karşısında daha güçlü ekonomik destek sağlayacağını açıklamasının ve 
emlak piyasasını istikrara kavuşturmaya yardımcı olmak için destek çağırısı yapmasının ardından 
pozitif seyrediyor. Bugün Japonya’da piyasalar tatil nedeniyle kapalı olacak ancak açık olan Asya 
piyasalarında alıcılı bir görünüm takip ediyoruz. ABD’de spot endeksler Cuma günü pozitif kapanışlar 
gerçekleştirdi. Dow Jones %2,15, S&P500 %1,92 ve Nasdaq %1,79 değer kazancıyla günü tamamladı. 
Bu sabah vadeli endeksleri de pozitifi seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de pozitif bir görünüm takip 
ediliyor.  
 
Cuma günü açıklanan verilere göre ABD’de sanayi üretimi haziran ayında aylık bazda artış 
beklentilerinin aksine %0,2 düşüş kaydederken, kapasite kullanım oranı %80,0’e yükselmesine 
rağmen beklentilerin altında kaldı. Diğer yandan perakende satışlar haziran ayında aylık bazda 
beklentilerin üzerinde artarken New York Fed imalat endeksi ve Michigan Üniversitesi tüketici güven 
endeksi de temmuz ayında beklentileri aştı. Michigan Üniversitesi anketinin öncü sonuçlarına göre 
kısa vadeli enflasyon beklentileri %5,3’den %5,2’ye gerilerken, orta-uzun vadeli enflasyon beklentileri 
%3,1’den %2,8’e geriledi. Fed’in sıkılaşan para politikası karşısında enflasyon beklentilerindeki 
gerileme pozitif karşılanırken Fed üyelerinden Bostic faiz oranlarını çok hızlı artırmanın ekonomideki 
olumlu eğilimleri zayıflatabileceğini, Bullard ise enflasyon görünümü karşısında daha agresif bir 
politikayı destekleyebileceğini açıkladı. Cuma günü açıklanan veriler makro ekonomik görünüm 
açısından karışık sinyaller verirken Atlanta Fed, GDPNow modeline göre ABD ekonomisi için 2022 
yılının ikinci çeyreğinde daralma beklentisini %1,2’den %1,5’e revize etti. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil 
faizi %2,91 seviyelerinde bulunurken, Dolar endeksi 107,9 seviyelerine doğru geri çekildi. Bugün ABD 
ve Avrupa’da takip edilecek önemli bir veri bulunmuyor.  
 
Perşembe günü açıklanan verilere göre mayıs ayında sanayi üretimi aylık bazda %0,5 artarken, yıllık 
bazda %9,1 artış kaydetti. Veriler sanayi üretiminin ikinci çeyreğin ortasında güçlü kalmaya devam 
ettiğini gösterirken, aylık bazda ivme kaybına işaret etti. Perşembe günü BIST100 endeksi %1,06 değer 
kaybıyla günü 2.382 seviyesinden tamamlarken, ulaştırma endeksinde görülen %2,37 düşüş öne çıktı. 
BIST100 endeksinde işlem hacmi 26,7 milyar TL seviyesinde oldu. Dolar/TL bu sabah 17,37 çevresinde 
işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 876,9 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde haziran ayı bütçe 
dengesi istatistikleri ve Kabine toplantısı takip edilecek.  
 
Kıymetli metallerde zayıf görünüm devam ederken ons altın bu sabah 1.715$, ons gümüş ise 18,85$ 
çevresinde işlem görüyor. Brent petrol 101,8$ çevresinde seyrederken, Bitcoin 21.300$ seviyelerinde 
işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 0,9950 – 0,9880 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,0145 - 1,0200 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.706$ altında 1.680$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.760$ - 
1.800$ dirençleri öne çıkıyor. 

 

 Gümüş, aşağı yönde 18,70$ ve 18,25$ seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 19,35$ - 20,20$ 
dirençlerini izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 17,6000 ve 18,0000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 
indikatörü 17,0585 seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 2.350 – 2.300 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 2.400 üzerinde 

2.450 - 2.481 dirençleri takip edilebilir. 
 
 GBPUSD, aşağı yönde 1,1810 – 1,1750 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,1955 – 

1,2040 dirençleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi 2022 Mayıs ayında yıllık bazda %9,1 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi 

üretimi bir önceki aya kıyasla %0,5 artış kaydetti. Takvim etkisinden arındırılmış veriler yıllık bazda incelendiğinde; sermaye malı üretimi %17,0, dayanıksız 

tüketim malı üretimi %15,2, ara malı üretimi %4,8, dayanıklı tüketim malı üretimi %3,1, enerji malı üretimi %2,1 artış gösterdi. Mayıs ayında imalat sanayi 

üretimi yıllık bazda %10,7, elektrik, gaz ve buhar üretimi %0,3 artarken, madencilik ve taş ocakçılığı üretimi %5,7 düşüş gösterdi. 

 Perakende satış hacmi 2022 Mayıs ayında sabit fiyatlarla yıllık bazda %20,8 artarken, aylık bazda %1,9 artış kaydetti. Yıllık bazda, gıda, içecek ve tütün 

satışları %5,1, otomotiv yakıtı satışları %10,9 artarken, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) %34,3, artış gösterdi. Aylık bazda ise gıda, içecek ve tütün 

satışları %2,8 ve otomotiv yakıtı satışları %7,8 artarken, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) %0,3 düşüş kaydetti.  

 Cari fiyatlarla perakende ciro 2022 Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %139,9 artarken, aylık bazda %4,1 artış gösterdi.  

 Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) Başekonomisti Robin Brooks, Türkiye'nin son yıllarda ihracatının hızla arttığını, gelişmekte olan diğer ülkelerle 

kıyaslandığında ihracattaki rekabet gücünün yüksek olduğunu kaydetti. 

 ABD Temsilciler Meclisi Genel Kurulunda, ABD'nin Türkiye'ye F-16 satışını şarta bağlayan ekleme 179'a karşı 244 oyla kabul edildi. Komite'de oylanarak 

tasarıya eklenen madde, Türkiye’ye F-16 satışının koşulu olarak ABD Başkanı'nın bu satışın Amerikan menfaatlerine olduğunu Kongre'ye beyan etmesi 

ve bu uçakların Yunan hava sahasına izinsiz girişlerde kullanılmayacağını taahhüt etmesini öne sürüyor. Türkiye ile ilgili eklemelerin, yasalaşması için 

Senato versiyonunda da yer alması gerekiyor 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, G20 Maliye Bakanları ve Merkez Bankası Başkanları Toplantısı'nın ikinci gününde ABD Hazine Bakanı Janet 

Yellen ile görüşme gerçekleştirdiklerini belirterek, "Ticari ilişkilerimizdeki potansiyeli hayata geçirmek ve karşılıklı yatırımlarımızı daha da artırmak için 

çalışmalara kararlılıkla devam edilmesi gerektiğinin altını çizdik." ifadesini kullandı. 

 Fitch Ratings, Türkiye’deki ekonomi politikası karışımının ülke kredi risklerini artırdığını ve daha fazla müdahaleci ve öngörülemeyen politikaların, iç 

güveni ve dış finansmana erişimi daha da zayıflatabileceğini belirtti.  

ABD 

 New York Fed imalat endeksi temmuzda – 2,0 seviyesine gerilemesi beklenirken, 11,1’e yükseldi.  

 Perakende satışlar haziranda aylık bazda %0,9 olan beklentilerin hafif üzerinde %1,0 artış kaydetti. Çekirdek perakende satışlar da aylık bazda %0,1 olan 

beklentilerin üzerinde %0,7 artış gösterdi.  

 İthalat fiyat endeksi haziranda aylık bazda %0,2, yıllık bazda ise %10,7 artış gösterdi.  

 İhracat fiyat endeksi haziranda aylık bazda %0,7, yıllık bazda ise %18,2 artış kaydetti.  

 Sanayi üretimi haziran ayında aylık bazda %0,1 artış beklentilerinin aksine %0,2 düşüş kaydetti.  

 Kapasite kullanım oranı haziranda beklentilerin altında kalarak %80,0 seviyesine yükseldi.  

 Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi öncü verilere göre temmuz ayında 50 seviyesinden 51,1’e yükseldi. 1 yıl sonrası için enflasyon beklentileri 

%5,3’ten, %5,2’ye gerilerken, uzun vadeli enflasyon beklentileri ise %3,1’den %2,8 seviyesine geriledi.  

 Atlanta Fed’in GDPNow modeline göre ABD ekonomisinin 2022 yılının ikinci çeyreğinde %1,5 daralmasının beklendiği açıklandı. 8 Temmuz’da yapılan bir 

önceki tarihte daralma beklentisi %1,2 seviyesinde bulunuyordu.  

 Atlanta Fed başkanı Bostic, faiz oranlarını "çok dramatik" bir şekilde hareket ettirmenin ekonomide hala görülen olumlu eğilimleri zayıflatabileceğini ve 

zaten büyük miktardaki mevcut belirsizliğe katkıda bulunabileceğini söyledi. 

 St Louis Fed Başkanı James Bullard, Fed’in beklenenden daha yüksek gelen enflasyon verileri ışığında bu yılın sonuna kadar %3,75 seviyelerinde bir politika 

faizi hedeflemesi gerektiğini söyledi.  Bullard, Fed'in tepki vermesi gerektiğini ve bunun da yılın ikinci yarısında biraz daha agresif bir rota çizdiğini belirtti. 

Resesyon modellerinin çok geçerli olduğunu düşünmediğini söyleyen Bullard, ekonominin trend büyüme seviyelerini doğru yavaşladığını ifade etti.  

 San Francisco Fed Başkanı Daly, Fed’in hala güçlü olan bir ekonomiye desteği geri çektiği için faiz oranlarını çok fazla artırmasından endişe etmediğini 

söyledi. Daly, Fed'in pandemiden etkilenen ekonomiye olağanüstü bir uyum sağladığını ve şimdi bu desteğini çok yüksek enflasyon oranını düşürmeye 

çalışmak için azalttığını belirtti. 

Dünyadan 
 Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin Salman, Cidde'de düzenlenen forumda yaptığı konuşmada, ülkesinin amacının petrol üretimini günlük 13 

milyon varile çıkarmak olduğunu söyledi. Prens Salman, üretim 13 milyon varil/gün seviyesine çıkarıldıktan sonra, bu seviyenin daha üzerinde bir üretimi 

hedeflemeyeceklerini de vurguladı. 


